Управление образования администрации Калининского муниципального района Саратовской области
ПРИКАЗ

26 декабря  2012 г.                                                                                  № 520 -ос

О проведении обучающего семинара
для школьных координаторов ГИА  и ЕГЭ
В целях организованного проведения государственной (итоговой) аттестации и единого государственного экзамена в 2013 году на территории Калининского МР
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Муниципальным координаторам единого государственного экзамена Шилиной Галине Николаевне и государственной (итоговой) аттестации обучающихся, освоивших образовательные программы основного общего образования, Тарасенко Татьяне Егоровне провести   обучающий семинар для школьных координаторов  27 декабря 2012 г. в 9-00 на базе МБОУ «СОШ № 2 г.Калининска».
2. Руководителям муниципальных общеобразовательных учреждений Калининского МР обеспечить участие школьных координаторов ГИА и ЕГЭ  в обучающем семинаре.

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

И.о. начальника  управления образования                                 Г.П.Манюшкина
С приказом ознакомлены:
Шилина Г.Н.

Тарасенко Т.Е.